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PROCESVERBALI

Mbledhja e Dégjimit Publik e mbajtur me:, né ora 19:30, n€" shkollén fillore
“Trepca” né Banjé me pjesémarrés nga fshatrat (Kashicé, Lubové, Orroberdé, Bajicg,
Caralluké dhe Dubové e vogel), pér Kornizén Afatmesme Buxhetore t&€ Komunés
2024-2026 (KAB).

Né mbledhje prezenté ishin Kryetari i Komunés, Ilir Ferati, Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoré té drejtorive, zyrtar administrativ, si dhe qytetar.

Kryetari i Komunés, Ilir Ferati - pérshéndeti t& gjithé t& pranishmit, béri
prezantimin dhe sqarimin e Kornizén Afatmesme Buxhetore t¢ Komunés 2024-
2026 (KABK) dhe inkurajoj qytetarét qé té béjné propozimet e tyre, né ményré gé
kéto propozime té béhen pjesé e KAB-it.

Filloj né ora; 19:30

Nga qytetarét prezenté morém kéto:

- PROPOZIMET NGA DEGJIMI PUBLIK I MBAJTUR ME 15.06.2023
PER KAB 2024- 2026

1.Valon Bicaj-Banje

Té zgjidhet njé udhéheqés né bashkésiné lokale t& Banjés
Té rregullohet rezervari i ujit té pijes

Té hiqgen barakat né gendér té vjetér

2.0Orines Gashi- Banjé, Rrg.Selim Elshani
Ndrigimi publik né rrg. Selim Elshani.

3.Fidan Mahaj-Dubové e Vogel
Asfaltimi prej 1km, nga Hasajt deri te Brana (shfrytézohet nga Kompania
Hidrodrini dhe bjen nga shtépité e arat tona).

4.Fisnik Rugova-Caralluk
Rregullimi i njé hapésire publike(njé park) né Caralluk



5.Afrim Nurcaj-Kashicé

Zgjerimin e rruggs sé asfaltuar e cila éshté e shtruar me mjete vetanake.
Rregullimi i kanalit t& ujitjés pér fshatin Kashicé, duke filluar prej lagjes sé&
Kastratéve- Baicé.

Kryetari i Komunés, falénderoj té gjithé pér pjesémarrjen dhe kontributin e tyre
né kété dégjim publik t& KAB-it.
Mbledhjen e shpallé t& mbyllur:

Pérfundoj né ora; 21:00
Procesmbaijtés Drjetori pér Buxhet dhe Financa
Znj. Delvina Sylaj z. GenegADEMA]




